
UCHWAŁA  NR  5532/2018 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z  28 czerwca 2018 roku 
 
 
 
w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację, w formie wspierania, 
zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania 
uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) w roku 2018, podmiotom wyłonionym  
w wyniku otwartego konkursu ofert 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXVII/888/17 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 października 2017 roku w sprawie uchwalenia 
Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2018, zmienionej uchwałami nr: XLI/969/18 z 29 stycznia 2018 roku, XLIV/1007/18 z 26 
marca 2018 roku oraz XLV/1035/18 z 23 kwietnia 2018 roku, Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się rozdział środków przeznaczonych na dotacje, w łącznej kwocie 1.500.000 zł 
(słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100) na realizację, w formie wspierania, 
zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania 
uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) w roku 2018, dla podmiotów wyłonionych 
w wyniku otwartego konkursu ofert pn.: „Organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie 
wakacji letnich), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym, w ramach profilaktyki 
selektywnej dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień”, wyszczególnionych  
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2 

 
Upoważnia się Panią Marlenę Sierszchulską – Dyrektora Departamentu Zdrowia, a pod jej 
nieobecność - Panią Joannę Ratajczak - Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia, do 
jednoosobowej reprezentacji przy zawieraniu umów z podmiotami wymienionymi 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

                                                      
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  
 

§ 4 
                                             
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 

 



2 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr  5532/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  28 czerwca 2018 roku 
 
 
w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację, w formie wspierania, 
zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania 
uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) w roku 2018, podmiotom wyłonionym  
w wyniku otwartego konkursu ofert 
 
 
 

Uchwała dotyczy zatwierdzenia rozdziału dotacji na realizację, w formie wspierania, 
zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania 
uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) w roku 2018, podmiotom wyłonionym  
w wyniku otwartego konkursu ofert, ogłoszonego 18 kwietnia 2018 r., zgodnie z Uchwałą nr 
5206/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego pn.: „Organizacja wypoczynku 
wakacyjnego (w okresie wakacji letnich), połączonego z oddziaływaniem 
socjoterapeutycznym, w ramach profilaktyki selektywnej dla dzieci i młodzieży z rodzin  
z problemem uzależnień”. 
 
 Propozycje dotacji zaopiniowane zostały pozytywnie przez Komisję Konkursową na 
posiedzeniu, które odbyło się 18 czerwca 2018 r.  
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Maciej Sytek 

 

Członek Zarządu 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                  



3 

 

 
 
Załącznik do Uchwały nr 5532/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z 28 czerwca 2018 r. 

 
 

Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku otwartego konkursu ofert  
na realizację, w formie wspierania, zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub 
narkotykowym) w roku 2018 pn.: 

„Organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie wakacji letnich), połączonego 
z oddziaływaniem socjoterapeutycznym, w ramach profilaktyki selektywnej dla 

dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień” 
 
 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie oraz  

w ogłoszeniu konkursowym Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania 
uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) w roku 2018 z 18 kwietnia 2018 r. 

 

Plan na rok 
2018 

Imienny wykaz podmiotów w związku z § 1 przedmiotowej uchwały 

Dział 851 – 
Ochrona 
zdrowia  

Rozdział 85154  
- 
przeciwdziałani
e alkoholizmowi 
 
§ 2360  -  
dotacje celowe 
z budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w 
trybie art. 221 
ustawy, na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań 
zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 

 
1. Stowarzyszenie Obywatelski Powiat Słupecki, Piotrowice - 

„Przygoda w górach z dala od alkoholu” - 87.861 zł, 
2. Stowarzyszenie Profilaktyki, Edukacji, Promocji Zdrowia i 

Rehabilitacji, Konin – „Letnia akademia socjoterapii w 
Mrzeżynie” – 83.075 zł, 

3. Towarzystwo „Nasze Szwederowo”, Bydgoszcz – „’Kiedy 
śmieje się dziecko, śmieje się cały świat’ Kolonie 
socjoterapeutyczne z programem sportowym dla dzieci z rodzin 
defaworyzowanych z terenu województwa wielkopolskiego” - 
67.830 zł, 

4. Stowarzyszenie Centrum Zdrowia i Edukacji „PRIMUM 
VIVERE”, Wągrowiec - „Twoje wakacje – 2018” - 68.486 zł, 

5. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci, Wielkopolski Oddział 
Regionalny, Poznań/ Oddział Powiatowy Towarzystwa 
Przyjaciół Dzieci w Turku – „Przygoda w kolorze słońca, 
wzmacnianie w barwach tęczy – program terapeutyczny LATO 
2018” - 39.800 zł, 

6. Stowarzyszenie Pedagogów Społecznych RIPOSTA, Poznań 
-  „Wakacje z surwiwalem 2018” - 20.020 zł, 

7. Stowarzyszenie „Młode Ostrowite”, Ostrowite – „Lato w 
Okunince 2” – 89.910 zł, 

8. Uczniowski Klub Sportowy „ISKRA” przy Szkole 
Podstawowej w Sarbicach, Sarbice – „Wakacyjne SOS – MOJE 
POCZUCIE WŁASNEJ WARTOŚCI” – 49.975 zł, 

9. Stowarzyszenie Edukacyjne „NIESKOŃCZONOŚĆ”, Sarbice - 



4 

 

pożytku 
publicznego 
 
- 2.830.000 zł  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Szlakiem górskiej przygody – by poznać i polubić siebie” - 56.265 
zł, 

10. Dom Zakonny Zgromadzenia Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia 
w Kaliszu – „Wierzę w siebie i rozumiem innych” – 43.256 zł, 

11. Stowarzyszenie Rodzinnego Ogrodu Działkowego 
„Podlesie”, Złotkowo – „W górach nauczę się zdobywać szczyty” 
– 68.960 zł, 

12. Uczniowski Klub Sportowy „UKS Czerlejno”, Czerlejno – 
„’Wikingowie na Mazurach’ letnie kolonie rekreacyjno – sportowe z 
programem socjoterapeutycznym” – 37.026 zł, 

13. Stowarzyszenie „Razem Warto” Przy Zespole Szkół 
Ekonomicznych w Słupcy, Słupca – „JESTEŚ WAŻNY – obóz 
letni połączony z oddziaływaniem socjoterapeutycznym w ramach 
profilaktyki selektywnej dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem 
uzależnień” – 48.790 zł, 

14. Towarzystwo Inicjatyw Obywatelskich, Konin – „Wakacyjna 
akademia socjoterapii w Szczyrku” – 83.935 zł, 

15. Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej „Młodzi-Aktywni”, 
Konin – „Organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie wakacji 
letnich), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla 
dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień „BUTY DO 
CELU”  – 63.099 zł, 

16. Wielkopolskie Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich, Skrzynka – „’PIĘKNA NASZA POLSKA CAŁA’ – letni 
wypoczynek połączony z elementami savoir vivre oraz 
oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z 
województwa Wielkopolskiego z rodzin z problemem uzależnień” – 
97.571 zł, 

17. Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Wsi Moszczanka  
i Skrzebowa, Moszczanka – „Aktywne wakacje dla dzieci i 
młodzieży z naszych wsi” – 40.904 zł, 

18. Fundacja AQQ, Witkowo – „Obóz socjoterapeutyczny” – 23.266 
zł, 

19. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Społeczności Lokalnej 
„ANMAR”, Słupca - „Wesołe Wakacje z Przygodą – Na Mazury 
ruszaj bracie!” - 34.163 zł, 

20. Fundacja Małymi Oczami, Poznań – „Turystycznie sportowi – 
odpocząć aktywnie” – 49.113 zł, 

21. Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Wielkopolska, 
Poznań/Hufiec Konin ZHP – „W poszukiwaniu siebie – 
socjoterapeutyczny obóz pod namiotami w Pobierowie” - 46.695 zł 

 
                                                                    
                                                                 Razem: 1.200.000 zł 

 
Dział 851 – 
Ochrona 
zdrowia  

Rozdział 85153  
- zwalczanie 
narkomanii 
 

1. Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Wielkopolska, 
Poznań/Hufiec Konin ZHP – „W poszukiwaniu siebie – 
socjoterapeutyczny obóz pod namiotami w Pobierowie” - 47.896 
zł, 

2. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci, Oddział Okręgowy w Kaliszu 
– „Stop uzależnieniom! – organizacja wakacyjnego wypoczynku 
połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym w ramach 



5 

 

§ 2360  -  
dotacje celowe 
z budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w 
trybie art. 221 
ustawy, na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań 
zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego 
 

- 600.000 zł  

 

 
 

profilaktyki selektywnej dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem 
uzależnień” – 76.424,60 zł, 

3. Fundacja Kaskada, Kalisz – „W poszukiwaniu górskich przygód” 
– 36.910,55 zł, 

4. Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Społeczności Ziemi 
Pleszewskiej „FORUM MŁODYCH”, Pleszew – „Góry - to są 
wakacje” – 74.515,50 zł, 

5. Uczniowski Socjoterapeutyczny Klub Sportowy „Rodzice-
Dzieciom”, Gniezno – „Góry Stołowe pełne tajemnic” – 
32.163,70 zł, 

6. Stowarzyszenie Inicjatyw Międzynarodowych, Poznań – 
„UZALEŻNIA MNIE TYLKO AKTYWNE SPĘDZANIE CZASU” – 
32.089,65 zł. 
 
 
 
 
 
                                                                    Razem: 300.000 zł 
 
 

 

 
                               Łączna kwota dotacji – 1.500.000 zł  
 

 

 


